REQUERIMENTO N.º          , de 2023

(Da Sr.ª Deputada Federal LAURA CARNEIRO)

Requer  convocação  de  Sessão
Solene  da  Câmara  dos  Deputados  em
homenagem,  nesta  Casa,  em  Sessão
Solene  em  Homenagem  ao  Dia
Nacional  de  Luta  da  Pessoa  com
Deficiência,  realizar em 22 de agosto de
2023.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 68 do Regimento Interno,

a  convocação  de  sessão  de  homenagem,  nesta  Casa,  Sessão  Solene  em

Sessão  Solene  em Homenagem ao  Dia  Nacional  de  Luta  da  Pessoa  com

Deficiência, realizar em 22 de agosto de 2023.

Sala das Sessões, em 29 de junho de 2023.

Deputada Federal Laura Carneiro

*C
D2

30
28

40
74

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Laura Carneiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230284074800

RE
Q

 n
.2

13
5/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

06
/2

02
3

12
:0

0:
52

.1
83

 -
M

ES
A

	REQUERIMENTO N.º , de 2023